

Årsredovisning

ELNÅR AB

559118-0103

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ramunas Olberkis , Verkställande direktör
2025-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elinstallationer.
Företaget har sitt säte i Gottröra.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 162	1 649	1 484	1 534	1 473
Resultat efter finansiella poster	-1	4	12	5	20
Soliditet %	6	8	15	15	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av det ökade antalet kunder och den ökade mängden arbete.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		4 459	54 459
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-4 458		-4 458
- Balanseras i ny räkning		4 459	-4 459	0
- Årets resultat			-1 194	-1 194
- Belopp vid årets utgång	50 000	1	-1 194	48 807

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1
Årets resultat	-1 194
Summa	-1 193

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 193
Summa	-1 193

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 162 146	1 649 055
Övriga rörelseintäkter	0	2 807
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 162 146	1 651 862
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-354 090	-194 953
Övriga externa kostnader	-484 794	-471 066
Personalkostnader	-1 270 101	-956 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-39 984	-13 328
Summa rörelsekostnader	-2 148 969	-1 636 131
Rörelseresultat	13 177	15 731
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	137	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 508	-11 287
Summa finansiella poster	-14 371	-11 272
Resultat efter finansiella poster	-1 194	4 459
Resultat före skatt	-1 194	4 459
Årets resultat	-1 194	4 459

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 608	186 592
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>146 608</i>	<i>186 592</i>
Summa anläggningstillgångar		146 608	186 592
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		347 562	367 365
Övriga fordringar		30 613	33 021
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		187 474	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 208	15 247
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>599 857</i>	<i>415 633</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 601	46 160
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>10 601</i>	<i>46 160</i>
Summa omsättningstillgångar		610 458	461 793
SUMMA TILLGÅNGAR		757 066	648 385

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1	0
Årets resultat	-1 194	4 459
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 193	4 459
Summa eget kapital	48 807	54 459
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	142 223	180 744
Summa långfristiga skulder	142 223	180 744
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	3 438
Leverantörsskulder	84 522	29 786
Skatteskulder	18	2 439
Övriga skulder	179 861	112 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	301 635	265 408
Summa kortfristiga skulder	566 036	413 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	757 066	648 385

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

Not 3	Bilar och andra transportmedel	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	199 920	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	199 920
	Utgående anskaffningsvärden	199 920	199 920
	Ingående avskrivningar	-13 328	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-39 984	-13 328
	Utgående avskrivningar	-53 312	-13 328
	Redovisat värde	146 608	186 592

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marius Buivydas

UNDERSKRIFTER

Gottröra 2025-03-22

Ramunas Olberkis

Ramunas Olberkis

Verkställande direktör

2025-03-22